
157152-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 157152-2024 - Risultati

Italia – Servizi alberghieri – Procedura aperta per l’affidamento dei servizi alberghieri presso gli 
edifici situati a Varese in via Medaglie d’oro e a Como in p.zzale Santa Teresa CIG A01FF62279
OJ S 54/2024 15/03/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Università degli Studi dell'Insubria
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta per l’affidamento dei servizi alberghieri presso gli edifici situati a 
Varese in via Medaglie d’oro e a Como in p.zzale Santa Teresa CIG A01FF62279
Descrizione: Servizi alberghieri dall’avvio del servizio sino al 30/09/2025
Identificativo della procedura: 15ec9ac9-eff0-487c-bf0f-fce4f034a3bd
Avviso o bando precedente: 687235-2023
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: sì
Giustificazione della procedura accelerata: Dare corso all’esecuzione del contratto senza 
soluzione di continuità con il contratto in scadenza

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55100000 Servizi alberghieri

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Varese (ITC41)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 244 313,93 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Procedura aperta per l’affidamento dei servizi alberghieri presso gli edifici situati a 
Varese in via Medaglie d’oro e a Como in p.zzale Santa Teresa CIG A01FF62279
Descrizione: Procedura aperta per l’affidamento dei servizi alberghieri presso gli edifici situati 
a Varese in via Medaglie d’oro e a Como in p.zzale Santa Teresa dall’avvio del servizio sino al 
30/09/2025
Identificativo interno: 2023-X/4.140

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/157152-2024


157152-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55100000 Servizi alberghieri
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Opzione ex art. 120 co. 1 lett. a) e opzione ex art. 120 co.9 del D.
Lgs. 36/2023

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Varese (ITC41)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 21 Mese

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 244 313,93 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
Informazioni supplementari: Procedura autorizzata con DR del 08/11/2023 n. 1196, ratificato 
con deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 24 novembre 2023, n. 30. RUP: Dott. 
Daniele Binda

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the 
procurement documents.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Criteri indicati nei documenti di gara

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Università degli Studi dell'Insubria

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 236 117,21 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore:
Nome ufficiale: Meit multiservices srl
Offerta:
Identificativo dell'offerta: TEN -0001



157152-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore del risultato: 1 219 611,48 EUR
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto:
Identificativo dell'appalto: 2023-X/4.140
Data di conclusione dell'appalto: 08/02/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Università degli Studi dell'Insubria
Numero di registrazione: 02481820120
Servizio: Università degli Studi dell'Insubria
Indirizzo postale: via Ravasi 2  
Località: Varese
Codice postale: 21100
Suddivisione del paese (NUTS): Varese (ITC41)
Paese: Italia
E-mail: appalti@uninsubria.it
Telefono: +390332219037
Indirizzo internet: https://www.uninsubria.it
Profilo del committente: https://www.uninsubria.it/bandi-di-gara
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia
Numero di registrazione: 97024970150
Servizio: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia
Indirizzo postale: via Corridoni, 39  
Località: Milano
Codice postale: 20122
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: urp.mi@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +3902760531
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Meit multiservices srl
Numero di registrazione: 05691520729
Servizio: Meit multiservices srl
Località: Bari
Codice postale: 70124
Suddivisione del paese (NUTS): Bari (ITF47)
Paese: Italia

mailto:appalti@uninsubria.it
https://www.uninsubria.it
https://www.uninsubria.it/bandi-di-gara
mailto:urp.mi@giustizia-amministrativa.it


157152-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

E-mail: gare@meitmultiservices.it
Telefono: 0805565494
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nome ufficiale: Meit multiservices srl Meit multiservices srl
Nazionalità del titolare: ITA
Suddivisione del paese (NUTS): ITF47
Paese: ITA
E-mail: gare@meitmultiservices.it
Telefono: 0805565494
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: df4de70d-a3cd-4e06-92be-07533a2768dc - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 14/03/2024 09:21:40 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 157152-2024
Numero dell'edizione della GU S: 54/2024
Data di pubblicazione: 15/03/2024

mailto:gare@meitmultiservices.it
mailto:gare@meitmultiservices.it

		2024-03-15T04:24:12+0000


		2024-03-18T13:30:12+0000
	Marco Cavallotti




